
UCHWAŁA NR X/60/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie budynku sklepu spożywczo-przemysłowego przez Gminę 
Wierzbno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wierzbno prawa własności budynku sklepu spożywczo-
przemysłowego stanowiącego odrębną własność od gruntu, tj. własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Wierzbnie znajdującego się na działce gminnej położonej w miejscowości Jaworek, gmina 
Wierzbno, oznaczonej numerem ewidencyjnym 385/1 z przeznaczeniem na cel publiczny – świetlica wiejska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC98DD67-DF4A-4FCC-B7E4-1AD902939A93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/60/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-24T13:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




